Offertorium Sap. 3, 1, 2 et 3 Justórum ánimae in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum malítiae: visi sunt oculis insipiéntium mori: illi autem sunt in pace, allelúa.

Secreta

OBLÁTIS, quaésumus, Dómine, placáre munéribus: et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Januário et Sóciis ejus, a cunctis nos defénde perículis. Per Dóminum.

Communio Matth. 10, 27 Quod dico vobis in ténebris, dícite in lúmine, dicit Dóminus: et quod in aure audítis, praedicáte super tecta.

Postcommunio

HAEC nos commúnio, Dómine, purget a crímine ; et, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Januário et Sóciis ejus, caeléstis remédii fáciat esse consórtes. Per Dóminum.

* Si hodie fuerit Sabbathum, fit de Vigilia anticipata S. Matthaei Apostoli, ut die sequenti notatur.

Die 20 Septembris

SS. EUSTACHII et SOCIORUM
Martyrum

Duplex

Missa Sapiéntiam, de Communi plurimorum Martyrum 2 loco.

Oratio

C

DEUS, qui nos concédis sanctórum tuórum Eustáchii et Sociórum ejus natalítia cólere: da nobis in aetérna beatitúdine de eórum societáte gaudére. Per Dóminum.

Secreta

C

MÚNERA tibi, Dómine, nostraræ devotónis offérimus: quae et pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddántur. Per Dóminum.

Postcommunio

C

PRAESTA nobis, quaésumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Eustáchio et Sóciis ejus ; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

* In omnibus Missis, praeter conventualem de Festo, post Commemorationem Feriae Quatuor Temporum, si occurrat, fit Commemoratio Vigiliae S. Matthaei Apostoli, ut in Missa sequenti, et de ea, extra Quatuor Tempora, legitur Evangelium in fine. Item, extra Quatuor Tempora, ubi adest obligatio Chori, lecta post Tertiam extra Chorum Missa de Festo sine Commemoratione Vigiliae, in Choro post Nonam dicitur Missa de Vigilia cum Orationibus infra assignatis, et de Vigilia item permittuntur Missae privatae cum Commemoratione Festi et sine 3a Oratione de sancta Maria Concéde. In Feriis vero Quatuor Temporum non dicitur Missa conventualis de Vigilia, sed de ea fit Commemoratio in Missa de Feria, et additur 3a Oratio de sancta Maria Concéde. Missae tamen privatae dici possunt vel de Festo cum Commemoratione Feriae ac Vigiliae et cum ultimo Evangelio Feriae ; vel de Feria cum Commemoratione Festi ac Vigiliae et hujus Evangelio in fine ; vel de Vigilia cum Commemoratione pariter Festi ac Feriae et hujus Evangelio in fine.

Eadem die 20 SeptemborisIN VIGILIAS. MATTHAEI

Apostoli et Evangelistae